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Panel audio z mini listą czyt. RFID
CP-3133NR-140

Cena brutto 1 377,64 zł

Cena netto 1 120,03 zł

Numer katalogowy 30619

Kod producenta CP-3133NR-140

Producent Brak

Opis produktu
  

Panel zewnętrzny ze stali nierdzewnej w układzie pionowym, przystosowany do montażu na słupkach metalowych o szerokości
10cm. Panel wyposażony jest w czytnik elektronicznych kluczy zbliżeniowych RFID i miniaturowy panel informacyjny, który
można wykorzystać np. jako listę lokatorów. W panelu zastosowano klawiaturę z cyframi podświetlanymi od spodu.
Standardowo panel przeznaczony jest do wersji audio, po zamontowaniu modułu KAM-3 może być stosowany w wersji wideo.
Standardowo panel montowany jest podtynkowo, montaż natynkowy umożliwiają obudowy DAX3-1 (tylko panel CP-2533NR)
oraz DAX3-2V (panel zewnętrzny z panelem informacyjnym NP-25311). 

Domofon CD-3100 skierowany jest w głównej mierze do obiektów wielowejściowych oraz takich, gdzie występują duże
odległości między panelem zewnętrznym a kasetą elektroniki. Domofon obsługuje od jednego do czterech wejść głównych (na
przykład wejść na teren ogrodzonej posesji). Domofon cyfrowy CD-3100 stosuje się w obiektach od jednego do trzech wejść w
każdej klatce schodowej. Domofon obsługuje do 64 klatek schodowych i przewidziany jest do 255 unifonów w każdej klatce.
Maksymalna odległość między kasetą elektroniki a panelem zewnętrznym wynosi 150m przy lokalnym zasilaniu panela
zewnętrznego. Odległość tą można zwiększyć, stosując przewody o większym przekroju. Maksymalna odległość między kasetą
elektroniki a panelem zewnętrznym wynosi 50m przy zasilaniu panela zewnętrznego z kasety elektroniki. Maksymalna
odległość między kasetą elektroniki a unifonem (monitorem) wynosi 150m. Odległość tą można zwiększyć, stosując przewody
o większym przekroju.  

panel bramowy pionowy wyposażony w czytnik RFID oraz mini liste lokatorów

  

przeznaczony do systemu: CD-3100 (wielowejściowy)

  

zastosowany optyczny zamek szyfrowy z podświetleniem (światło białe)

  

opcja podłączenia dużej liczby abonentów (maks. 255)

  

szeroka, indywidualna konfiguracja ustawień

  

możliwość zamontowania modułu kamery KAM-3P

  

różne tryby numeracji lokali
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możliwość indywidualnego dla każdego mieszkania nastawy tonu, długości i głośności wywołania

  

współpraca z słuchawkami cyfrowymi: Laskomex, Elfon, Urmet

  

forma montażu: podtynkowa lub natynkowa (wymagana odpowiednia osłona)

  

materiał: stal nierdzewna (obudowa wandaloodporna, IP44)

  

kolor: srebrny

  

zasilanie: DC 12V (z elektroniki EC-2502x)

  

wymiary: 100x332x39.5mm
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